
Zarządzenie Nr 53/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 17 listopada 2022 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków  

o zakup preferencyjny paliwa stałego przez gospodarstwa domowe. 

                      

        Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. – o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 4 ustawy  

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2236), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Lichocika – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Malenieckiej – do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 

wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego przez gospodarstwa domowe pod kątem 

wypłacenia na rzecz gospodarstwa domowego, w skład, którego wchodzi wnioskodawca, 

dodatku węglowego, o którym mowa w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 

węglowym lub pozytywnego rozpatrzenia wniosku o wypłatę na rzecz tego gospodarstwa 

domowego dodatku węglowego. 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem zniesienia zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych, ustania zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudzie Malenieckiej lub uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


